PAGE
2

	Территориальная избирательная комиссия

Прикубанская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

	27 декабря 2023 г.
	г. Краснодар
	№ 94/1023

Об образовании на территории действия территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара избирательного участка в соответствии с пунктом 3 статьи 25 Федерального закона

от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»
1. В соответствии с пунктом 3 статьи 25 Федерального закона                              от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края                                 от 22.12.2023 № 72/585-7 «О согласовании образования территориальными избирательными комиссиями избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года» для обеспечения реализации избирательных прав граждан, находящихся в государственном бюджетном учреждении здравоохранения «Краевая клиническая больница № 2» министерства здравоохранения Краснодарского края, территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара РЕШИЛА:
2. Образовать на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации избирательный участок № 22-99.
3. Определить место нахождения участковой избирательной комиссии и помещений для голосования – здание государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Краевая клиническая больница № 2» министерства здравоохранения Краснодарского края (город Краснодар, улица Красных Партизан, 6/2), телефон 222-01-62.
В границах: территория государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Краевая клиническая больница № 2» министерства здравоохранения Краснодарского края.

4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.

5. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

6. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара.

7. Контроль за исполнением пунктов 3, 4 и 5 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара Е.А. Серопол.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

        Л.С. Бут

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

         Е.А. Серопол